秦皇岛市应急管理局

关于转发《河北省应急管理厅关于开展应急管

理普法作品征集展播活动的通知》的通知

各 县 （区）应急管理局、经济技术开发区应急管理局、北戴河新

区应急管理局，局机关各科室、执法大队、中心：

现将《河北省应急管理厅关于开展应急管理普法作品征集展

播活动的通知》转发给你们，请按要求做好作品征集工作。

有关要求

1.各 县 （区）应急管理局、经济技术开发区应急管理局、北

戴河新区应急管理局各至少报送1 件作品，宣教中心至少报送1

件作品，其佘单位积极报送。

2.报送作品要符合省厅通知对作品的要求。

3.作品、作品选送表和汇总表于9 月 2 0 曰前报送至市局政

策法规科，市局汇总后选送省应急管理厅。

联系人： 张秦生，电话：3655187，13091363503

邮 箱 ： qhdajjfgk51163.com

HA5420190709